[image: image1.jpg]SERVICO PUBLICO FEDERAL
l\/\T Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Mato Grosso

	PROCESSO

	INTERESSADO
	CAU/MT

	ASSUNTO
	aprovação da ata da 96ª reunião plenária

DELIBERAÇÃO PLENÁRIA DPOMT Nº 562/2020
Aprovar a ata da 96ª Reunião Plenária, de 18 de janeiro de 2020.
O PLENÁRIO DO CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE MATO GROSSO – CAU/MT no exercício das competências e prerrogativas de que trata os artigos 29 e 30 do Regimento Interno do CAU/MT, reunido ordinariamente de maneira virtual (aplicativo Microsoft Teams), no dia 06 de junho de 2020, após análise do assunto em epígrafe, e

Considerando as Competências da Plenária;

DELIBEROU:

1. Aprovar a Ata da 96ª Reunião Plenária Ordinária, de 18 de janeiro de 2020;

2. Encaminhar esta deliberação para publicação no sítio eletrônico do CAU/MT;

3. Esta deliberação entra em vigor nesta data.
Com 04 votos favoráveis dos conselheiros João Antônio Silva Neto, Vanessa Bressan Koehler, Carlos Renato Pina dos Santos e Juliana Demartini; 00 votos contrários; 01 abstenção da conselheira e Juliana Beatriz Mayumi Tanaka; 03 ausências das conselheiros Alexsandro Reis, Hendyel Castro Reis e Isabella Mamprim Balbino.
ANDRÉ NÖR

Presidente do CAU/MT

Folha De Votação

	Conselheiro
	Votação

	Sim
	Não
	Abstenção
	Ausência

	João Antônio Silva Neto
	X

	Vanessa Bressan Koehler
	X

	Carlos Renato Pina dos Santos
	X

	Hendyel Castro Reis

	X

	Isabella Mamprim Balbino

	X

	Juliana Demartini
	X

	Alexsandro Reis

	X

	Juliana Beatriz Mayumi Tanaka

	X

Histórico da votação:

Reunião Plenária Ordinária Nº 100                                         Data: 06 de junho de 2020

Matéria em votação: aprovação da ata da 96ª reunião plenária
Resultado da votação: Sim (04)
Não (00)
Abstenções (01)
Ausências (03)
Ocorrências
Assessoria:Thatielle Badini C. Santos    Condutor dos trabalhos (Presidente): André Nor
1/2

dELIBERAÇÃO PLENÁRIA Nº 562.2020 (DPOMT)

[image: image1.jpg]